RABA-FUTOMU

e [T, e

ALKATRESZKATALOGUS
ERSATZTEILKATALOG
PARTS CATALOG

RABA 925.90, -95, -96, -97

HATSO FUTOMUVEK
HINTERA CHSEN
REAR AXLES

RABA FUTOMU Gyirto6 és Kereskedelmi Kft.
H - 9002 GYOR P.O.B. 141 HUNGARY

TEL.: 36/96/622-000  FAX: 36/96/624-900
36/96/624-654

D3.4.0151.H.2001 E-mail: futomu@raba.hu

KMU-10.5-1



TARTALOMJEGYZEK
INHALTSVERZEICHNIS

CONTENTS
CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP

ELOSZO
VORWORT
FOREWORD

A FUTOMUVEK ABRAJA
BILD DER ACHSEN
DRAWING OF THE AXLES

AFUTOMU ES A HAJTOMU O. A. AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
IDENTIFICATION OF THE AXLE AND THE DIFFERENTIAL
CARRIER HEAD ASSY.

HATSO FUTOMU, HAJTOMU OSSZEALLITAS
HINTERACHSE, ZSB. ACHSGETRIEBE
REAR AXLE, DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLY

HAJTOMUHAZ
ACHSGETRIEBEGEHAUSE
DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING

HAJITOMU
ACHSGETRIEBE
DIFFERENTIAL

HIDHAZ, FELTENGELY
ACHSKORPER, ACHSWELLE
AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

KIEGYENLITOMUZAR
AUSGLEICHSPERRE
DIFFERENTIAL LOCK

BOLYGOMU
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY

KEREKAGY, FEKDOB
RADNABE, BREMSTROMMEL
WHEEL HUB, BRAKE DRUM

KMU-10.6-1

2

RESZLET
DETAIL

DETAIL

H92590.402-1

OLDAL
SEITE
PAGE

13

17

25

31

37

43

FEJEZET
ABSCHNITT
SECTION

403

404

409

410

450

460

480

470

520

530



FEK
BREMSE
BRAKE

MEGIJEGYZESEK
BEMERKUNGEN
REMARKS

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

KMU-10.6-1

H92590.402-2

47

53

56

540

690

691



A92590.403
ELOSZO

Ez az "ALKATRESZKATALOGUS " a
RABA 925.90, -95, -96, -97 tipusd futémiivek alkatrészeit ismerteti.

Az "ALKATRESZKATALOGUS" haszndlata elétt kérjiik az aldbbiak gondos tanulmanyozésat:

1. Az "ALKATRESZKATALOGUS"-ban a futémiivek tételeit "RESZLET"-ekre bontva adjuk meg, a
TARTALOMIJEGYZEK"- ben felsoroltak szerint.

2. A "RESZLET"-ek elején dbrakon mutatjuk be a "RESZLET" -ben szerepl6 egységek sorszdmozott tételeit.

3. Az dbrik utdni "ALKATRESZJEGYZEK LAP"-ok a trgyalt "RESZLET"-re vonatkozé alabbi adatokat
tartalmazzak:

3.1 A tételeket az dbra sorszdmozdsa szerint. Az dbrdn nem szerepld alkatrész-véltozatokat nulldval kezd6do
sorszdmmal jeldljiik (P1.:01, 022).

3.2 Az egyes sorszdmokhoz tartozé rajzszdmot, szabvanyszdmot, torzsszdmot, megnevezést €s darabszamot, egy-egy
futémii - tipusvéltozatra vonatkozdan.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett Gsszes tipusvéltozatnal azonos a felhasznalt alkatrész és annak mennyisége, akkor
a darabszamot az "OSSZ" rovat tartalmazza.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett tipusvaltozatokndl a rajzszam vagy a darabszam tipusonként valtozik a
"VALTOZATOK" megfeleld rovata az irdnyadsé.

3.3 A "JEL" rovat fontos tdjékoztatast ad az alkatrészrol. A "JEL" rovatban szerepld szdmok, a "MEGJEGYZES"
fejezet megfeleld szovegére utalnak. Féleg a bevezetési hatdridd, csereszabatossag, stb. kérdését kozoljiik e
fejezetben.

3.4 A "MEGNEVEZES" rovatban hasznalt jelek értelmezése:

A "O" - jel utdni szdmok, az adott 6.4. egység Osszes tételének dbra-sorszam szerinti felsorolésa.
A "Q" - jel utdn az adott egységekbdl az elhaszndlédds miatt sziikségessé valhat6 tételek felsoroldsa kovetkezik.
Az "R"- jel utdni szdm kozli, hogy az adott 6.4. egység, vagy tétel, mely "RESZLET"-ben van kitételezve.

3.5 Az "0SSZ", vagy a "VALTOZATOK" rovatban hasznalt jel értelmezése:
Az "X" a szereléskor sziikség szerinti darabszamban felhasznaldsra keriil tételeket jeloli.

Az ALKATRESZRENDELES GYORS LEBONYOLITASA ERDEKEBEN KERJUK A TISZTELT
UZEMELTETOT, HOGY A RENDELES FELADASAKOR A FUTOMURE ES A TETELEKRE
VONATKOZO ALABBI ADATOKAT KOZOLIJE:

a. A futém tipusat

b. A rajz- vagy szabvanyszamot és az alatta kozolt torzsszamot
c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futémdi gyartasi sorszamat/év-hénap

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZETI-, A KIVITELEZESI- ES MERETVALTOZASOKRA
A MINDENKORI ERVENYES SZERZODESEKBEN FOGLALTAK FIGYELEMBEVETELEVEL!

GYOR, 2001. 07. RABA FUTOMU Gyarté és Kereskedelmi Kft.
H - 9002 GYOR P.0.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/622-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



D92590.403
VORWORT

In diesem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Ersatzteile der Achsen

TYP RABA 925.90, -95, -96, -97 angegeben.

Vor Benutzung des "ERSATZTEILKATALOGES" sind folgende Hinweise zu beachten:

1. In dem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Positionen der Achsen gemiss dem "INHALTSVERZEICHNIS" in
"DETAILS" unterteilt angefiirt.

2. Am Anfang eines jeden "DETAILS" sind die nummerierten Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Einheiten in
Bildern dargestellt.

3. Die nach den Bildern folgenden "ERSATZTEILBLATTER" enthalten folgende Daten des behandelten
"DETALS":

3.1 Die Positionen gemiss 1fd. Nummerierung des Bildes. Die Positionsvarianten, die in den Bildern nicht dargestellt sind, sind
durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekennzeichnet (z.B.: 01, 022).

3.2 Die zu den einzelnen Ifd. Nummer gehdrende Zeichnungsnummer, Normnummer, Stammnummer, Benennung und Stiickzahl,
bezogen auf je eine Achsenvariante.

Insofern das verwendete Ersatzteil und dessen Stiickzahl bei allen im "DETAIL" erlduterten Typenvarienten gleich sind ist die
Stiickzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Falls bei den im "DETAIL" erlduterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern oder die Stiickzahlen je Typ.verschieden sind, ist
die entsprechende Spalter der "VARIANTEN" ausschlaggebend.

3.3 Die Spalte "NOT." enhélt wichtige informationen tiber das Ersatzteil. Die in der Splate "NOT" angefiihrten Zahlen
weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BEMERKUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind hauptséchlich
Hinweise beziiglich Einfiihrungstermin, Austauschbarkeit usw. enthalten.

3.4 Erlauterung der in der Splate "BENENNUNG" verwendeten Symbole:
Die Ifd. Nummer, welche nach dem Symbol "" stehen, sind die Aufzédhlung aller Elemente der betreffenden Zsb.Einheit.
Nach ,,Q” folgt einem Auffithrung der durch Verschleiss erforderlich werdenden Ersatzteile dre betreffenden Einheit.

Die Ifd. Nummern, welche nach dem Symbol "R" steht, gibt an, in welchem "DETAIL" das betreffende Ersatzteil zu finden
ist.

3.5 Erlauterung der in der Splate "ALLE" oder "VARIANTEN" verwendeten Symbols:
Das Symbol "X" kennzeichnet die Ersatzteile, die bei der Montage inder jeweils erforderlichen verwendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEN WIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEN DER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:

a. Typ. der Achse

b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darunter stehende Stammnummer
c. Benennung

d. Gewiinschte Stiickzahl

e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat

DER HERSTELLER BEHGLT SICH DAS RECHT AUF iNDERUNGEN IN DER KONSTRUKTION, DER AUSFUHRUNG
UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERUCKSICHTIGUNG DER JEWEILS GELTENDEN VERTRGGE - VOR!

Gyor, 07.2001. RABA -ACHSEN-PRODUKTIONS-UND-HANDELS-GESELLSCHAFT.M.B.H.
H - 9002 GYOR P.0.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/622-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



B92590.403
FOREWORD

This "PART CATALOG" contains the parts of the

RABA 925.90, -95, -96, -97 type axles.

Before using the '""PART CATALOG'' please thoroughly study the following:

1. The items of the axles in the "PART" CATALOG" are stated as divided into "DETAILS" as listed in the
"CONTENTS".

2. In front of the "DETAILS" the itemised parts the units stated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The "PART LIST SHEET" behind the figure contain the following data on "DETAIL" in question:

3.1 The parts according to item numbers of the figure. Part variants not shown in the figure are marked with
a number starting with zero (E.g.: 01, 022).

3.2 The drawing number, standard number, stock number as well as description and quantity belonging
to the individual item numbers as related to each axle type version.

If the part used and its quantity is identical at all the type versions discussed in the "DETAIL" the quantity is stated in
column "ALL".

If the drawing number of quantity changes with type discussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be considered.

3.3 The column "NOTE" provides important information on the part. The numbers stated in column
"NOTE" refer to relevant text in the section "REMARKS". This section mainly covers the date of issuance,
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbols used in column "DESCRIPTION":
Numbers following "O0" represent listing of all items in the given assembly unit as per figure number.
After “Q” there is the list of the only parts necessary due to wear of the given unit.
Number following "R" indicates what "DETAIL" the given assembly unit or item are itemised in.
3.5 Legend of symbol used in column "ALL" or "VARIANTS" :
"X" indicates the quantity of items to be used in assembly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPPLY THE OPERATORS ARE KINDLY REQUESTED
WHEN ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA THE AXLE AND THE RELEVANT ITEM:

A. Type of axle

b. Drawing or Standard Number and Stock Number indicated below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axle/year-month

ALL RIGHTS FOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DIMENSIONAL CHANGES RESERVED TAKING THE
CURRENTLY VALID CONTRACTS INTO ACCOUNT!

Gyér, 07. 2001. RABA -AXLE-MANUFACTURING-AND-TRADING LTD
9002 GYOR P.O.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/622-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



H92590.404-1
A FUTOMUVEK ABRAJA
BILD DER ACHSEN
DRAWING OF THE AXLES

K i

T T
" _’T
||r_|—||

|

Menetirany

] Fahrtrichtung

Forward direction

' 925.90
—
A futémiivek rajzszdma Osszattétel A kerékagy kivitele Kapcsoldagy
Zeichnungs-Nr. der Gesamtiibersetzung Ausfiihrung der Radnabe Verbindungsnabe
Achsen Total ratio Wheel hub execution Companion flange
Drawing number of axles

925.90-3300-000 6,274 B D155x45°x014

925.95-3300-000 4,248 B D155x45°x014

925.96-3300-000 4,563 B D155x45°x014

925.97-3300-000 6,676 B D155x45°x014




H92590.409
A FUTOMU ES A HAJTOMU O.A. AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE UND DES ZSB. ACHSGETRIEBES
AXLE AND DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSY. IDENTIFICATION

PELDA BEISPIEL EXAMPLE

___I;;;I [ 1

925.60-1

"A" A futémi azonositasi tdblaja a hidhazon
Identifizierungsschild der Achse am Achskorper
Axle identification plate on the axle housing

"B" A hajtéomii 6.4. azonositési jelei a hajtémiihdzon
Identifizierungszeichen des Zsb. Achsgetriebes am Achsgehduse
Differential carrier head assy. identification designation on the differential carrier housing

A O MAGYAR VAGON-ES GEPGYAR-GY6R. \ @
) Tvr RABA | ]
2 ND /YEAR ]
E RATIO OVERALL ||
‘ RATIO EPICYCLIC | U
5 AXLE CAPACITY L_—___—:kg
. MADE IN @ HUNGARY
GL_. f&-




1. A futémd tipusvaltozat szama
Typenvarianten-Nummer der Achse
Type version number of the axles

2. Gyartasi sorszdm / Ev - Hénap
Serien-Nr. / Baujahr - Monat
Serial number / Year - Month of manufacture

3. A futémi 6sszattétele
Gesamtiibersetzung der Achse
Total ratio of the axle

4. A kidpkerék attétele
Die Ubersetzung des Kegelradpaares
Drive pinion and drive gear pair ratio

5. Max. megengedett tengelyterhelés
Max. zulédssige Achslast
Max. permitted axle load

H92590.409-2

925.90

1234/00-10

6,274

29/16

13000 kg

A hajtémi 6.4. tipusvéltozat szdma
Typenvarianten-Nummer des Zsb. Achsgetriebes
Type version number of differential carrier head assy.

A hajtémii 6. 4. sorszama / Ev - hénap
Serien-Nr. des Zsb. Achsgetriebes / Jahr - Monat
Seral No. of differential carrier head assy. / Year - month

832.85-3311

1234/00-10



10

kat92590.410

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

HATSO FUTOMU, HAJTOMU OSSZEALLITAS
HINTERACHSE, ZSB. ACHSGETRIEBE

REAR AXLE, DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLY

RESZLET
DETAIL 0
DETAIL



H92590.412-1

Részlet HATSO FUTOMU, HAJTOMU OSSZEALLITAS Csoport
: HINTERACHSE. ZSB. ACHSGETRIEBE
Detag 0 REAR AXLES. DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLY GruPpe 35
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 |3 |4 5 6 | Note
01 ]925.90-3300-000 Hats6 futémi 1
Hinterachse
432156 Rear axle
02 [925.95-3300-000  |Hats6 futomi [ ] BN
Hinterachse
432157 Rear axle
03 [925.96-3300-000  |Hats6 futoma [ ] BN
Hinterachse
432158 Rear axle
04 [925.97-3300-000  |Hats6 futomi [ ] B

432159

Hinterachse
Rear axle

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 925.90

2 925.95

3 925.96

4 925.97

5

6
KMU-10.7-1

11



H92590.412-2

Részlet HATSO FUTOMU, HAJTOMU OSSZEALLITAS Csoport
. HINTERACHSE. ZSB. ACHSGETRIEBE
Detafl 0 REAR AXLES. DIFFERENTIAL CARRIER HEAD ASSEMBLY GruPpe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 |3 |4 5 6 | Note
011 ]832.85-3311-000 Hajtémiihaz és kiegyenlitémii 6.4. 1
Zs.b.Achsgetriebe
599005 Differential carrier head assy
012 832953311000 | Hajtémiihdz és kiegyenlitémii 6.4. | R TR R A R
Zs.b.Achsgetriebe
339033 Differential carrier head assy
013 [83296-3311-000 | Hajtémiihdz és kiegyenlitémii 6.4. | N VR A R
Zs.b.Achsgetriebe
339034 Differential carrier head assy
014 [83297-3311-000 | Hajtémiihdz és kiegyenlitémii 6.4. | [ R R A N

339035

Zs.b.Achsgetriebe
Differential carrier head assy

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 925.90

2 925.95

3 925.96

4 925.97

5

6
KMU-10.7-1

12




13



14

kat92590.450
CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP

HAJTOMUHAZ
ACHSGETRIEBEGEH:AUSE

DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING

RESZLET
DETAIL 1
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

KAT92590.451

RESZLET
DETAIL
DETAIL

1

925-60-1

15



H92590.452-1

Részlet HAJTOMUHAZ Csoport
: ACHSGETRIEBEGEHAUSE
Detafl DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING Gruppe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 6 | Note
1 832.02-3311-012 Hajtémiihaz 1
Achsgetriebegehiuse
360418 Differential carrier housing
Q:4,5
T4 832023311017 | Hatlapfeji csavar | a1 ] R
Sechskantschraube
361921 Hex.bolt
5 [oo7.10-3311-016 | Alwee a1 ] R
Scheibe
361929 Washer
7 [83202-3300-002 | Hatlapfejii peremes csavar | 2 [ ] ] R
Sechskantbundschraube
399017 Hex. flanged bolt
1 [MoMm3z0217A ] Kipgoreés csapagy | | [ | ] N A
Kegelrollenlager
827784 Taper roller bearing
________________________ /985/150x30.5/ o) Lo Lol
13 | MGM 32217 A Kiipgorgds csapagy 1 8
Kegelrollenlager
827830 Taper roller bearing
________________________ /985150x38.5/ b Lo bl
15 |832.02-3311-122 Menetes gytrt 2
Gewindering
372961 Bearing adjuster
M152x2
17 [023.00-3311-123 | Orros biztositslemez | x [ ] BN
Nasensicherungsblech
933961 Adjuster lock plate
018 [023.00-3311-125 | Orros biztositslemez | x [ ] BN
Nasensicherungsblech
933717 Adjuster lock plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

16




H92590.452-2

Részlet HAJTOMUHAZ Csoport
: ACHSGETRIEBEGEH:AUSE
Detag 1 DIFFERENTIAL CARRIER HOUSING Gruppe 35
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 |6 |Note
019 1023.00-3311-126 Orros biztositélemez X 1
Nasensicherungsblech
933718 Adjuster lock plate
© 20 [023.00-3311-124  |Biztositslemez [ N I R R
Sicherungsblech
933962 Lock plate
21 [1so4017 Hatlapfejii csavar | ¢ s | 11 [ [ |
-M8x16-10.9 Sechskantschraube
214665 Hex.bolt
26 [832.02-3311-126  |Kapesolo kerék [ /U R I I R
Schaltrad
361928 Clutchgear
27 |018.01-3311-042  |Kozbetét tircsa | /U R I I R
Zwischenscheibe
005581 Insert ring
S 28 |Mmsz2370 Rogzitdgyirii tengelyhez | /U R I I R
Sicherungsring fiir Wellen
844413 Snap ring
30 |Msziel2sk2 Lapos rugés alatet | N I R R R
Flachfederring
070232 Flat lock washer
31 [834.02-3311-141  |Olajtereld lemez [ /U R I I R
Olleitblech
361970 Oil baffle plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

17



18

kat92590.460

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

HAJTOMU
ACHSGETRIEBE

DIFFERENTIAL

RESZLET
DETAIL 2
DETAIL



2

RESZLET
DETAIL
DETAIL

kat92590.461

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

—_—t e e e e
"

c

925-60-2

19



H92590.462-1

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number Designation All 1 |2 |3 |4 |5 |6 |Note
1 832.02-3397-010 Kiegyenlitdmiihaz felek 6.4. 1
Zsb. Ausgleichgetriebegehiuse-
372218 Halften
Diff.case halves, assy.
__________________________ Q57 e
02 1832.07-3397-010 Kiegyenlitdmiihaz felek 6.4. 1
Zsb. Ausgleichgetriebegehiuse-
374320 Halften
Diff.case halves, assy.
__________________________ Q7 e
5 MVGSZ 599 Hatlapfejii csavar 16
M12x1,5x82-10.9-B Sechskantschraube
998434 Hex.bolt
6 [843.20-3311260 . Alwee ~20N I R R R I
Scheibe
372864 Washer
7 [834.02-3311-146 | Olajtereld lemez | -2 I R R R I
Olleitblech
372943 Oil baffle plate
8 [832023311-101 | Kereszttengely | (N I N IR R
Ausgleichstern
374771 Differential spider
9 [832023311-106 | Kis kiegyenlité kipkerck | 4 [ [ [ | [ | |
Kleines Ausgleichkegelrad
398604 Differential pinion
12 [832:02-3311-107 | Kozbetétlemez | a0 1 1 [
Zwischenplatte
313488 Differential pinion washer
13 [832:02-3311-111 ] Nagy kiegyenlité kipkerék | 20 N N N e e
Grosses Ausgleichkegelrad
356944 Differential gear
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -97
2 925. 95, -96
3
4
5
6
KMU-10.7-1

20




H92590.462-2

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number Designation All 1 |2 |3 (4 |5 6 | Note
15 ]832.02-3311-112 Kozbetéttarcsa 2
Zwischensheibe
313489 Differential side washer
17 [832.85-3397-003 | Osszejdratott kipkerékpdr 6.4. | | FER N R N
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar
599031 Drive pinion and ring gear assy.
z=29/16
Q:71,72
018 [834.67-3397-003 | Osszejdratott kipkerékpdr 6.4. | | B T R N
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar
205184 Drive pinion and ring gear assy.
z=27/22
Q:71,72
019 [934.07-3397-003 | Osszejdratott kipkerékpdr 6.4. | | N N P R R N
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar
207606 Drive pinion and ring gear assy.
z=129/22
Q:71,72
020 [832.97-3397-003 | Osszejdratott kipkerékpdr 6.4. | | B I N R 1 6 |
Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar
339038 Drive pinion and ring gear assy.
z=27/14
Q:71,72
30 [832.02-3311-080 | Onbiztosit6 peremes csavar | e | ] ] N
Selbsticherung Bundschraube
746874 Self-lock flanged bolt
33 [832.02-3300-001 | Peremes csavar | (V2 I N R R N
Bundschraube
375358 Flanged bolt
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90
2 925.95
3 925.96
4 925.97
5
6
KMU-10.7-1

21



H92590.462-3

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number Designation All 1 2 (314 |5 6 Note
34 1832.02-3311-021 Csapagyhiively 1
Lagerhiilse
360421 Bearing cage
39 [83202-3311-:053 | Allitglemez | x| 1 [ 1 1 [ |
Einstellscheibe
361923 Shim
1,00 mm
040 [832.02-3311-054 | Allitglemez | x| 1 [ 1 [ [ |
Einstellscheibe
361924 Shim
0,50 mm
041 [832.02-3311-055 | Allitglemez | x| 1 [ 1 [ [ |
Einstellscheibe
361925 Shim
0,30 mm
042 [832.02-3311-056 | Allitglemez | x| 1 [ 1 [ [ |
Einstellscheibe
361926 Shim
0,25 mm
043 [832.02-3311-057 | Allitglemez | x0T [ 1 1 | |
Einstellscheibe
361927 Shim
0,20 mm
53 |MGM32315BX7JU  |Kdpgorgésesapagy | [ | [ | [ [ | 9
Kegelrollenlager
625217 Taper poller bearing
__________________________ 19 75150x88/ oL
56 |MGM 32312 B X7 JU Kiipgorgds csapagy 1 10
Kegelrollenlager
604126 Taper poller bearing
__________________________ /9 60/130x48.5/_ b Lol
60 ]594.20-3311-061 Fedél 1
Deckel
982268 Cover
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

22




H92590.462-4

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | varjanten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 6 Note
61 | DIN 3761 Tomitégytirii 1
AS-85x110x13-FP Dichtring
947416 Oil seal
64 |1SO4017-M8x16-10.9 | Hatlapfejii csavar [ 6 [ ] I R
Sechskantschraube
214665 Hex.bolt
65 |Msziel2sk2 Laposrugésalitet [ 6 [ ] I R
Flachfederring
070232 Flat lock washer
67 [832.63-3311-:071  |Kapcsoldagy (peremes) | | [ I R
Verbindungsnabe mit Bund
508514 Companion flange
71 [84320-3311-150 Peremes koronds anya | I
Bundkronenmutter
339031 Flanged castele nut
72 |MSz222463x63  |Sasszeg | [ I R
Splint
070326 Cotter pin
83 [832.02-3311-033 | Tavtart6 hiively [ 1 [ I R
Distanzhiilse
360442 Pinion bearing spacer sleeve
84 [597.00-3311-034  |Tavearto gyari [ x [ ] I R
Distanzring
937687 Pinion bearing spacer
6,90 mm
085 [597.00-3311-035  |Tavtart gyari [ x [ ] I R
Distanzring
984215 Pinion bearing spacer
7,0 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

23



H92590.462-5

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 |2 (3 |4 [5 |6 |Note
086 |597.00-3311-036 Tévtartd gytirti X 2
Distanzring
984216 Pinion bearing spacer
7,02 mm
087 [597.00-3311-037 | Tavarsgyars [ x| [ [ 1 | 2
Distanzring
984217 Pinion bearing spacer
7,04 mm
088 [597.00-3311-038 | Tavarsgyars [ x| [ 1 | 2
Distanzring
984218 Pinion bearing spacer
7,06 mm
089 [597.00-3311-039 | Tavarsgyars [ x| [ [ 1 | 2
Distanzring
984219 Pinion bearing spacer
7,08 mm
090 [597.00-3311-041 | Tavarsgyars [ x| [ 1 ] 2
Distanzring
984220 Pinion bearing spacer
7,10 mm
091 [597.00-3311-042 | Tavarsgyars [ x| [ [ 1 | 2
Distanzring
984221 Pinion bearing spacer
7,20 mm
092 [597.00-3311-043 | Tavarsgyars [ x| [ [ 1 | 2
Distanzring
984222 Pinion bearing spacer
7,32 mm
093 [597.00-3311-044 | Tavarsgyars [ x| [ [ 1 | 2
Distanzring
984223 Pinion bearing spacer
7,44 mm
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

24




H92590.462-6

Részlet HAJTOMU Csoport
Detail 2 ACHSGETRIEBE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 |2 (3 (4 (5 |6 |[Note
094 1597.00-3311-045 Tavtarté gyliri 2
Distanzring
984224 Pinion bearing spacer
7,56 mm
095 [597.00-3311-046 Tavtartd gyliri X 2
Distanzring
984225 Pinion bearing spacer
7,68 mm
096 [597.00-3311-047 Tavtartd gyliri X 2
Distanzring
984226 Pinion bearing spacer
7,80 mm
097 1597.00-3311-048 Tavtarté gyliri X 2
Distanzring
984227 Pinion bearing spacer
7,92 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

925.90, -95, -96, -97

1
2
3
4
5
6

KMU-10

-1

25



26

kat92590.480
CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP

HIDHAZ, FELTENGELY
ACHSKORPER, ACHSWELLE

AXLE HOUSING, AXLE SHAFT

RESZLET
DETAIL 3
DETAIL



3

2

RESZLET
DETAIL
DETAIL

KAT92590.481

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

-t e G rm wve v —

925-60-3

27



H92590.482-1

Részlet HIDHAZ, FELTENGELY Csoport
. ACHSKORPER, ACHSWELLE
Detafl 3 AXLE HOUSING, AXLE SHAFT Gruppe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 |2 |3 (4 |5 |6 |Note
2 925.63-3310-001 Hidhaz 1
Achskorper
432161 Axle housing
Q: 13, 15, 16, 19, 21, 22, 24, 23, 35,
e I3 RTEO7ATS IR I N NN NN N I
8 831.02-3310-118 Menetes toldat 1
Gewindeansatz
063454 Threaded extension
9 [594.00-3310-031 | Légzbszelep | T I R R N
Entliiftungsventil
940752 Vent valve
10 [DIN906 |Kdposzdréesavar | T I R R N
-M24x1,5-5.8 Kegelige VerschluPschraube
985079 Taper screw plug
11 [831.02-3310-120 | Kdpos zdrécsavar magnessel | T I R Y R N
Kegelige VerschluPschraube mit Magnet
356997 Magnetic taper screw plug
13 [832:02-3310-033 | Fékkulescsapagyhdz | 2 I R
Bremsnockenlagergehiduse
381178 Camshaft bushing bracket
15 [018.00-3310-143  |Persely | a1 7T 1T 1 1
Biichse
005560 Bushing
16 [SEMPERFORM |Tomitégyira | s [ | | | | 1
A 42x55x8 NB Dichtring
604053 Oil seal
18 |MSZ374/4 V-102 | Goly6s zsitzégomb | a1 7T 1T 1 1

893993

Kugelschmiernippel
Ball grease fitting

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

925.90, -95, -96, -97

Al | B W[ | -

KMU-10.

28

7-1




H92590.482-2

Részlet HIDHAZ, FELTENGELY Csoport
. ACHSKORPER, ACHSWELLE
Detafl 3 AXLE HOUSING, AXLE SHAFT Gruppe 35
Detail Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 3 |4 |5 |6 |Note
19 ]007.10-3310-032 Kozrefogé lap 2
Einschlussplatte
359151 Mounting plate
21 [iso4017 ] Hatlapfejticsavar [« [ | 1 | [ | | |
M8x30-10.9 Sechskantschraube
910189 Hex. bolt
22 [iso4017 | Hatlapfejticsavar [« [ | 1 | [ | | |
M8x35-10.9 Sechskantschraube
910190 Hex. bolt
- 23 [1S04032-M8-8  [Hatlapianya s [ [ "1 [ [ | | |
Sechskantmutter
900922 Hex.nut
24 |Msziel2sk2 | Lapos rugés alatét | 2 N N I R N
Flachfederring
070232 Flat lock washer
27 [935.85-3310-080  [Féktar6os 2 [ [ 1 1 [ | | ]
Zsb.Bremshalter
425244 Brake support assy.
Q: 15, 16, 88
35 [944.20-3310-087  [Hatlapfeji csavar | # 1 T
Sechskantschraube
415915 Hex. bolt
38 [Mmsziss- | Onbiztosité anya | # 1 T
M14x1,5-B Selbstsicherungsmutter
623690 Shelf-lock nut
39 [834.91-3310-094  [vallgyars 2 [ [ 1 1 [ || ]
Schulterring
395382 Shoulder ring
43 |MSz7890MB 17 |[Biztosit6lemez |2 [ [ 1 [ [ | | ]
Sicherungsblech
828112 Lock plate
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6

KMU-10.7-1




H92590.482-3

Részlet HIDHAZ, FELTENGELY Csoport
. ACHSKORPER, ACHSWELLE
Detafl 3 AXLE HOUSING, AXLE SHAFT GruPpe 35
Detail Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 |2 (3 (4 |5 |6 |Note
44 1599.00-3310-104 Tengelyvéganya 4
Wellendmutter
946163 Spindle nut
063 [118.58-3313-015  |Feltengely | [ I N Y Y
Achswelle
372920 Axle shaft
64 [832.02-3313-012 | Féltengely, kiegyenlitdmiizr oldali | [ I Y R Y
Achswelle, ausgleichsperrseiting
355385 Axle shaft, differential lock side
83 [1s04017 ~ |Hatlapfeji csavar [ a0 1 1 1 |
MS8x35-5.6 Sechskantschraube
070517 Hex. bolt
84 [msz2239 | Csapszegalact | a0 1 1 1 |
8x15x2-160 Bolzenunterlagscheibe
867097 Pin washer
85 [832.76-3310-053 | Erzékelstate | /20 N N N N
Fiihlerhalter
526252 Sensonholder
87 [009.91-3310-008  |Best | /20 N R Y N
Einlage
604580 Insert
88 [470.10-3310-085  |Persety |~ a1 1 1 |
Biichse
619675 Bushing
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

30




31



32

kat92590.470
CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP

KIEGYENLITOMUZAR
AUSGLEICHSPERRE

DIFFERENTIAL LOCK

RESZLET
DETAIL 4
DETAIL



4

RESZLET
DETAIL
DETAIL

kat92590.471

35

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

925-60-4

33



H92590.472-1

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 |6 |Note
01 832.63-3317-010 Kiegyenlitdmiizar mikodtetd 1
légkamra 6.4.
556314 Zsb.Betitigungsluftkammer der
Ausgleichsperre
Differential lock actuating air
chamber assy
________________________ O:5:17,31:33 )]
5 833.02-3311-190 Fedél 1
Deckel
538243 Cap
7 [833.02-3311-185 | Membrans.a. | 1 | [ R R I
Zsb. Membran
538264 Membrane assy.
Q: 08
08 [836.00-3505-099 | Komigalébetst | 1 | | R R I
Korrigierende Einsatz
947581 Correcting insert
9 [83202-3317-021 | Tolorad | v | R R I
Schubstange
316883 Push rod
10 [831.02-3317-027 | Rugg |1 1 R R I
Feder
063607 Spring
11 [83263-3317-011 | Hez o1 R R I
Gehiuse
556315 Housing
13 [1s04032M6-8 | Hatlapg anya | > [ R R I
Sechskantmutter
900933 Hex. nut
14 |MSzie12-6K2 | Lapos rugés alatet | > [ R R I
Flachfederring
070231 Flat lock washer
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

34



H92590.472-2

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 |4 |5 |6 |Note
15 ]007.10-3317-035 Szoritébilincs fél 2
Abspannklemme Hilfte
950106 Clamp half
17 [1sos017 Hatlapfejii csavar | - >
-M6x25-10.9 Sechskantschraube
910181 Hex. bolt
S 26 [70511022116 Alaee /U I I N R R R R
Scheibe
632630 Washer
27 | TRW 0015454-714 | Visszajelz kapesolo [ /U I I N R R R R
Kontrolschalter
625219 Reporting switch
28 [81.254356023 Csatlakozo | /U I I N R R R R
Anschluf}
877418 Connecting
30 [831.02-3317-046  |Alacsonyanya [ /U I I N R R R R
Flachmutter
063613 Low nut
© 31 [007.10-3317-029  |Gyarw [ /I N Y N R R R R
Ring
378162 Ring
32 [007.10-3317-059  |Gumiharang [ /U I I N R R R R
Gummiglocke
378163 Rubber boot
33 [007.10-3317-019  |Gyara [ /I N Y N R R R R
Ring
378161 Ring
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

35



H92590.472-3

Részlet KIEGYENLITOMUZAR Csoport
Detail 4 AUSGLEICHSPERRE Gruppe 35
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 6 |Note
36 | MSZ2224-2x12 Sasszeg 1
Splint
070288 Cotter pin
37 |Msz2239 [ Csapszegalatt | 1 | [ R R R
6x12x1,6-160 Bolzenunterlagscheibe
070611 Pin washer
38 |1so4017 | Hatlapfejt csavar | 1 | [ R R R
-M10x25-10.9 Sechskantschraube
910197 Hex.bolt
39 |MSz1612-10K2 | Lapos rugésalatt | 1 | [ R R R
Flachfederring
876129 Flat lock washer
40 [831.02-3317-112 | Kapesolékar | 1 | [ R R R
Schalthebel
063616 Shift arm
41 [831.02-3317-116 | Kisfeji csapszeg | 1 | [ R R R
Kleinkopfbolzen
063630 Small-head pin
46 |SEMPERFORM | Tomitégytra | 1 | [ T T 114
AS 20x35x8 NB Dichtring
397374 Oil seal
47 1007.20-3317-046 | Persely |t | [ R R R
Biichse
391949 Bushing
49 |MSz23222 | Rogzitdgytiri tengelyhez | 1 | [ R R R
Sicherungsring fiir Welle
827151 Snap ring
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

36



H92590.472-4

Részlet KIEGYENLiTOMUZAR Csoport
Detail DIFFERENTIAL LOCK Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 |4 |5 |6 |Note
50 1007.20-3317-041 Tengely 1
Welle
391947 Shaft
53 [831.02-3317-052°  |Kapesolovilla [ /I N R N Y R R R
Schaltgabel
063614 Shift fork
54 [442.00-2304-043  |Csaposnyomolap | P N I R R R B
Zapfendruckplatte
015065 Pinned thrust pad
55 |Mmsz23-12 Rogzitdgyirii tengelyhez | PN I N R R R B
Sicherungsring fiir Wellen
827140 Snap ring
58 [832.02-3317-062  |Fogazottagy [ /I N R N Y R R R
Verzahnte Nabe
361931 Toothed hub

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

37



38

kat92590.520

CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP
BOLYGOMU
PLANETENGETRIEBE
PLANETARY
RESZLET
DETAIL 5

DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

KAT?2590.521
RESZLET
DETAIL 5

DETAIL

925-60-5

39



H92590.522-1

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part Designation All 1 2 3 4 5 6 Note
number
1 018.34-3330-035 Bolygékerék csapszeg 10
Planetenradbolzen
008784 Planet gear pin
3 |MSz1521 8200 [Acélgolys | [N N N R Y
Stahlkugel
827653 Steel ball
4 [594.00-3311-168 | Tavtart6 lemez | RZ N I R R I R
Distanzblech
975110 Distance plate
6 |MGM K 30x42x30 |Hengergorgts csapagy | RZ N [ I R I R
Zylinderrollenlager
864297 Cylindric roller bearing
8 [118.10-3330-021 |Bolygékersk | o [ 1
Planetenrad
957871 Planet gear
9 |pmNoos | Kipos zdrécsavar | A e
-M24x1,5-5.8 Kegelige Verschlussschraube
985079 Taper screw plug
11 isos017 | Hatlapfejéi csavar | [N N N R R
-M8x14-5.6 Sechskantschraube
634979 Hex. bolt
12 |MSZ1612-8K2  [Laposrugésalatet | (TN [ Y N R
Flachfederring
070232 Flat lock washer
13 [11834-3330-031 [zasfedst 2 17 0
Verschlussdeckel
359871 Abutment cap
15 [596.00-3330-055  [Allitslemez | 'S I N N N N
Einstellscheibe
355373 Shim

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

40



H92590.522-2

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part Designation All 1 2 3 4 5 6 |Note
number
16 118.34-3330-035 Tamasztd csap 2
Stiitzbolzen
359873 Support pin
17 [83202-3330-012 |Bolygotarts | 2 | ] 0] N
Planetentrager
356939 Planetary carrier
19 [581.00-3330-046 |O-gyire | 2 | ] 0] N
O- Ring
983452 O-ring
20 [581.00-3331-011 |Fogaskoszora | 2 | ] 0] N
Zahnkranz 7=64
983457 Planetary ring gear
21 [11834-3331-003 |Koszordagy | 2 | ] 0] N
Kranznabe
355296 Ring gear support
22 [581.00-3331-012  |Rogzitdkarika | 2 | ] 0] N
Sicherungsring
983458 Retaining ring
27 |Msz23245 Rogzitdgytirt tengelyhez | 2 | | B
Sicherungsring fiir Wellen
827069 Snap ring
28 [118343313-027 |aAler | 2| ] B
Scheibe
356942 Washer
29 [11834-3313-021 |Napkerek | 2 | ] B
Sonnenrad 7=126
356941 Sun gear
31 [581.00-3340-009 | Peremes csavar tomitéanyaggal | 40 | B

983462

Bundschraube mit Dichbungsmasse
Flanged bolt with selant

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [925.90,-95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7-1

41



H92590.522-3

Részlet BOLYGOMU Csoport
Detail 5 PLANETENGETRIEBE Gruppe 35
Detail PLANETARY Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part Designation All 1 2 3 4 5 6 |Note
number
046 |832.02-3397-040 | Bolygétarté 6.4 2
Zsb Planetentrager
503987 Planetary carrier assy

O:1,3,4,6,8, 17

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

925.90, -95, -96, -97

Q| | B W N -

KMU-10.

42

7-1




43



44

KAT92590.530

CSOPORT
GRUPPE 35
GROUP

KEREKAGY, FEKDOB
RADNABE, BREMSTROMMEL

WHEEL HUB, BRAKE DRUM

RESZLET
DETAIL 6
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE 36
GROUP

AT92590.531
RESZLET
DETAIL 6
DETAIL

925-60-6

45



H92590.532-1

Részlet KEREKAGY , FEKDOB Csoport
Detail WHEEL HUB, BRAKE DRUM Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 6 Note
01 834.91-3340-002 Kerékagy 6.4. 2
Zsb.Radnabe
393458 Wheel hub assy.
________________________ o:2.70520 oL
2 834.91-3340-003 Kerékagy 2
Radnabe
393459 Wheel hub
03 |834.73-3340-002 Kerékagy 6.4. 2
Zsb.Radnabe
210112 Wheel hub assy.
________________________ o:2.70520 oL
05 ]007.31-3340-004 Kerékcsavar 20
Radschraube
508179 Wheel bolt
________________________ voaxts Lok
7 118.34-3340-004 Kerékcsavar 20
Radschraube
355299 Wheel bolt
________________________ voaxts ool b
10 |582.90-3140-005 Kerékanya 20
Radmutter
380773 Wheel nut
15 ]832.02-3340-014 Olajfogé6 harang 2
Olfangglocke
359875 Oil catch bell
17 | MGM 32220 A Kiipgorgds csapagy 2
Kegelrollenlager
827833 Taper roller bearing
________________________ @to0x180x49) Lo
21 118.34-3340-012 Vezetd lemez 2
Fiihrungsblech
356938 Guide plate
22 | MGM 30222 A Kiipgorgds csapagy 2
Kegelrollenlager
827789 Taper roller bearing
(2110x200x41)

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [925.95,-96,-97
2 [925.90
3
4
5
6
KMU-10.7-1

46




H92590.532-2

Részlet KEREKAGY , FEKDOB Csoport
Detail WHEEL HUB, BRAKE DRUM Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 |6 [Note
28 | STEFA SYSTEM 500 | Tomitogytra 2
IHH 145x175x17.46-FP | Dichtring
399036 Oil seal
31 [21832-3340-026 | Tomitéstart6 és gerjesztégytirti | 2N N I Y R R
Dichtringshalter und Impulsring
512678 Oil seal support and pulse
generating ring
32 [118.00-3341-031  |Fékdob [ : A N N N R R BT
Bremstrommel
311499 Brake drum
35 [1s04017- Hatlapfejticsavar | 4 | | | | | | |
M10x20-10.9 Sechskantschraube
212589 Hex. bolt

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

925.90, -95, -96, -97

1
2
3
4
5
6

KMU-10

-1

47



48

kat92590. 540

CSOPORT

GRUPPE 35
GROUP
FEK
BREMSE
BRAKE
RESZLET
DETAIL 7

DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

35

KAT 92590.541
RESZLET
DETAIL 7
DETAIL

925-60-7

49



H92590.542-1

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 |3 |4 5 6 | Note
1 865.02-3341-010 Fékpofa 6.4. 4 12
Zsb. Bremsbacke
568149 Brake shoe assy.
o eesas S S O U D A
03 ]035861 Fékbetét szegecs 128 13
Bremsbelagniet
954023 Brake lining rivet
4 865.02-3341-013 Fékbetét 1 4 12
Bremsbelag 1
633604 Brake lining 1
o |v=20t02 BERALISGI | J I S U S N T
5 865.02-3341-014 Fékbetét II 4 12
Bremsbelag 11
633605 Brake lining 1I
e JVE20802 BERAL 1561 | ____ S AR SN W PEPR R D
8 860.00-3341-040 Fékpofa visszahizé rugé, rovid 4
Bremsbackenriickholfeder, kurz
588163 Brake shoe return spring, short
9 007.10-3341-045 Fékpofa visszahizé rugd, hosszu 2
Bremsbackenriickholfeder, lang
359161 Brake shoe return spring, long
12 1860.00-3341-050 Fékpofa gorgd 6. 4. 4
Zsb. Bremsbackenroller
300153 Brake shoe roller, assy.
Q: 013
013 |BEIER NDL 24 31 | Tomitégyiirti 8
04 HNBR 75 Dichtring
665188 Oil seal
25 1860.00-3341-043 Fékpofa csapszeg 4
Bremsbackenzapfen

535432

Brake shoe pin

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7

50




H92590.542-2

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 6 | Note
52 1007.10-3341-055 Tévtart6 2
Distanzhalter
359164 Spacer
054 |832.63-3341-051 Fékkulcs 1
Bremsnockenwelle
556307 Camshaft
55 ]832.63-3341-052 Fékkulcs 1
Bremsnockenwelle
556308 Camshaft
59 |843.85-3341-089 Tévtart6 2
Distanzhalter
582744 Spacer
063 | MOM 2398-996 Automatikus utdnéllitasu fékkar 1
Gestidngesteller mit automatischer
638266 Nachstellung
Automatic slack adjuster
_______________________ Qo Lo
64 | MOM 2398-995 Automatikus utdnéllitasu fékkar 1
Gestidngesteller mit automatischer
638265 Nachstellung
Automatic slack adjuster
_______________________ Quons ol
70 1007.81-3341-088 Allit6lemez X
Einstellblech
518970 Shim
71 ]581.00-3341-057 Alatét 2
Scheibe
983481 Washer
72 | MSZ 232-34 Rogzitégytrl tengelyhez 2
Sicherunsring fiir Welle
827158 Snap ring

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

1 [925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7

51



H92590.542-3

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 (3 |4 |5 6 |Note
074 |832.63-3341-082 Utkoz6 bal 1
Anschlag links
_______ 556309 ____[AStoplett _________________f b Lol
75 |832.63-3341-085 Utkoz6 jobb 1
Anschlag rechts
556311 Stop right
081 [572.37-3441-073  |Féktakardlemez1: |1 | | 1 ||
Bremsabdeckblech II.
387342 Brake cover plate II.
82 [572.37-3441:072 |Feéktakardlemez1. | v | | 1 |
Bremsabdeckblech I.
387341 Brake cover plate I.
86 [007.10-3341-069  |Gumidugs |~ >20N I R N Y
Gummistopfen
360480 Rubber plug
87 [1504017 | Hatapfeji csavar | el 7 1T 1 1
-M8x16-10.9 Sechskantschraube
214665 Hex. bolt
88 |MSZ16128K2  |Laposrugésalatée | e | [ [ 1 [ 1
Flachfederring
070232 Flat lock washer
89 [1504017 | Hatapfeji csavar | a1 17T 1 1
-M8x20-10.9 Sechskantschraube
910184 Hex. bolt
97 [831.02-3341-084 | Fékkarvisszahiz6 rugs | P2 R N N Y R
Gestangesteller riickholfeder
063709 Slack adjuster return soring
0118 [MOM 2393-1031  |Allitslap | >20N R R N Y R
Stellplatte
370130 Adjusting plate
E=26 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

925.90, -95, -96, -97

Al | A W N =

KMU-10.7

52



H1092590.542-4

Részlet FEK Csoport
Detail 7 BREMSE Gruppe 35
Detail BRAKE Group
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 |5 6 | Note
122 |832.63-3341-094 Rugétartd fiil 2
Halter fiir zupfeder
556313 Soring blacket ear
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
1 925.90, -95, -96, -97
2
3
4
5
6
KMU-10.7

53



H92590.690-1

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ |BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE REMARKS GROUP
A "MENETES GYURU" horonyilldsinak megfeleléen kialakitotott "ORROS BIZTOSITOLEMEZ-t "-t
1 kell alkalmazni.
Es muss ein Nutstellung des "GEWINDERINGER" entsprechend ausgebildetes
"NASENSICHERUNGSBLECH" verwendet werden.
Use "BEARING ADJUSTER" developed according to groove position of the "ADJUSTER LOCK
PLATE".
A 14 kiilonbozé méretii "TAVTARTO GYURU" koziil kell kivalasztani azt,a kettét amivel a csapagyak
2 eléfeszitése biztosithato.
Von den 14 DISTANZRINGEN" untershiedlicher Dicke jene 2 auswahlen, mit dene die Vorspannung
der Lager gewirhleistet werden kann.
From the 14 different thickness " SPACER RING" select the two by which proper preload of bearings
can be assured.
Osszejdratott ktipkerékpdr 6.4. rajzszdma: 832.85-3397-003
3 Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. nr.
z=29/16
Hajté kipkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 832.85-3311-083
Drive pinion drawing number:
Téanyérkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 832.85-3311-084
Drive gear drawing number:
Osszejdratott kiipkerékpdr 6.4. rajzszdma: 834.67-3397-003
4 Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. nr.
z=27/22
Hajté kipkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 934.40-3311-083
Drive pinion drawing number:
Téanyérkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 934.40-3311-084
Drive gear drawing number:
5 Osszejdratott kiipkerékpdr 6.4. rajzszdma: 934.07-3397-003

Zsb. Eingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. nr.
2=29/22

Hajté kipkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 834.87-3311-083
Drive pinion drawing number:

Téanyérkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 834.87-3311-084
Drive gear drawing number:

54




H92590.690-2

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ |BEMERKUNGEN GRUPPE 35
NOTE REMARKS GROUP
6 Osszejératott kiipkerékpdr 6.4. rajzszdma: 832.97-3397-003
Zsb. FEingelaufenes Kegelradpaar Zeichnungsnummer:
Drive pinion and drive gear assy. (Matched set) dr. nr.
z=27/14
Hajt6 kipkerék rajzszdma:
Zeichnungsnummer von Antriebskegelrad: 832.97-3311-083
Drive pinion drawing number:
Tanyérkerék rajzszama:
Zeichnungsnummer von Tellerrad: 832.97-3311-084
Drive gear drawing number:
Raktari készlettdl fiiggden 72217 A GPZ (660900) vagy 30217 JR KOYO (660901) szdmu
7 KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhingigkeit von Lagerestand konnen KEGELROLLENLAGER No. 72217 A GPZ (660900) oder
30217 JR KOYO (660901) austauschbar eingebaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 72217 A GPZ (660900) or 30217 JR KOYO
(660901) can also be installed interchangeably.
Raktdri készlettdl fiiggden 32217A FAG (982614) és 32217 SKF (660964) szami KUPGORGOS
8 CSAPAGY is csereszabatosan beépitheto.
Ab Abhingigkeit von Lagerestand konnen KEGELROLLENLAGER No. 32217A FAG (982614) und
32217 SKF (660964) austauschbar eingebaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32217A FAG (982614) and 32217 SKF (660964)
can also be installed interchangeably.
Raktari készlettdl fiiggden 32315 B F22 FAG (636338) és 32315 B J2Q CL7C SKF (626394) szamu
9 KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.
Ab Abhingigkeit von Lagerestand konnen KEGELROLLENLAGER No. 32315 B F22 FAG (636338)
und 32315 B J2Q CL7C SKF (626394) austauschbar eingebaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32315 B F22 FAG (636338) and 32315 B J2Q
CL7C SKF (626394) can also be installed interchangeably.
Raktari készlettdl fiiggden 32312 B F22 FAG (987820) és 32312 B CL7C SKF (619644) szamu
10 KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépitheto.
Ab Abhingigkeit von Lagerestand konnen KEGELROLLENLAGER No. 32312 B F22 FAG (987820)
und 32312 B CL7C SKF (619644) austauschbar eingebaut werden.
Depending on stock TAPER ROLLER BEARING No. 32312 B F22 FAG (987820) and 32312 B CL7C
SKF (619644) can also be installed interchangeably.
Raktari készlettdl fiiggden AS 20x35x8-NB KTT (685239) szdami TOMITOGYURU is csereszabatosan
11 beépithetd.

Ab Abhingigkeit von Lagerestand konnen DICHTRING No. AS 20x35x8-NB KTT (685239)
austauschbar eingebaut werden.

Depending on stock OIL SEAL No. AS 20x35x8-NB KTT (685239) can also be installed
interchangeably.

55



H92590.690-3

JEL
NOTIZ
NOTE

MEGJEGYZESEK CSOPORT
BEMERKUNGEN GRUPPE 35
REMARKS GROUP

12

Csak RABA Védjeggyel ellitott FEKDOB, FEKPOFAK és RABA 4ltal jévahagyott FEKBETETEK
alkalmazdsa esetén véllal a RABA garancilis és termékfeleldsségi kitelezettséget.

Die Produkthaftung und die Garantieverpflichtungen werden von RABA nur beim Einbau der mit RABA-
Firmenzeichnen versehenen BREMSTROMMEL und BREMSBACKEN serie durch RABA
freigegebenen BREMSBELAGE iibernommen.

RABA takes warranty and product responsibility commitments only if BRAKE DRUM and BRAKE
SHOES marked by RABA Trademark and BRAKE LINING approved by RABA are used.

13

A raktéri készlettdl fiiggden a 007.10-3341-012 (368701) Fékbetét szegecs is beépithetd.

Ab Abhingigkeit von Lagerbestand konnen Bremsbelagniet 007.10-3341-012 (368701) austauschbar
eingebaut werden.

Depending on stock Brake lining rivet no. 007.10-3341-012 (368701) can also be interchangeably.

14

A raktéri készlettdl fiiggden a AS-20x35x8-KTT (685239) Tomitdgytirt is beépithetd.

Ab Abhingigkeit von Lagerbestand kénnen Dichtring AS-20x35x8-KTT (685239) austauschbar
eingebaut werden.

Depending on stock Oil seal No. AS-20x35x8-KTT (685239) can also be interchangeably.

56




H92590.691-1

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET |ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
007.10-3310-032 359151 35 3 19
007.10-3311-016 361929 1 5
007.10-3317-019 378161 4 33
007.10-3317-029 378162 4 31
007.10-3317-035 950106 4 15
007.10-3317-059 378163 4 32
007.10-3341-045 359161 7 9
007.10-3341-055 359164 7 52
007.10-3341-069 360480 7 86
007.20-3317-041 391947 4 50
007.20-3317-046 391949 4 47
007.31-3340-004 508179 6 05
007.81-3341-088 518970 7 70
009.91-3310-008 604580 3 87
018.00-3310-143 005560 3 15
018.01-3311-042 005581 1 27
018.34-3330-035 008784 5 1
023.00-3311-123 933961 1 17
023.00-3311-124 933962 1 20
023.00-3311-125 933717 1 018
023.00-3311-126 933718 1 019
035861 954023 7 03
118.00-3341-031 311499 6 32
118.10-3330-021 957871 5 8
118.34-3313-021 356941 5 29
118.34-3313-027 356942 5 28
118.34-3330-031 359871 5 13
118.34-3330-035 359873 5 16
118.34-3331-003 355296 5 21
118.34-3340-004 355299 6 7
118.34-3340-012 356938 6 21
118.58-3313-015 372920 3 063
218.32-3340-026 512678 6 31
442.00-2304-043 015065 4 54
470.10-3310-085 619675 3 88
572.37-3441-072 387341 7 82
572.37-3441-073 387342 7 081
581.00-3330-046 983452 5 19
581.00-3331-011 983457 5 20
581.00-3331-012 983458 5 22
581.00-3340-009 983462 5 31
581.00-3341-057 983481 7 71
582.90-3140-005 380773 6 10
594.00-3310-031 940752 3 9
594.00-3311-168 975110 5 4
594.20-3311-061 982268 2 60
596.00-3330-055 355373 5 15
597.00-3311-034 937687 2 84
597.00-3311-035 984215 2 085
597.00-3311-036 984216 2 086

KMU-10.9-1

57




H92590.691-2

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET |ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
597.00-3311-037 984217 35 2 087
597.00-3311-038 984218 2 088
597.00-3311-039 984219 2 089
597.00-3311-041 984220 2 090
597.00-3311-042 984221 2 091
597.00-3311-043 984222 2 092
597.00-3311-044 984223 2 093
597.00-3311-045 984224 2 094
597.00-3311-046 984225 2 095
597.00-3311-047 984226 2 096
597.00-3311-048 984227 2 097
599.00-3310-104 946163 3 44
70511022/16 632630 4 26
81.25435.6023 877418 4 28
831.02-3310-118 063454 3 8
831.02-3310-120 356997 3 11
831.02-3317-027 063607 4 10
831.02-3317-046 063613 4 30
831.02-3317-052 063614 4 53
831.02-3317-112 063616 4 40
831.02-3317-116 063630 4 41
831.02-3341-084 063709 7 97
832.02-3300-001 375358 2 33
832.02-3300-002 399017 1 7
832.02-3310-033 381178 3 13
832.02-3311-012 360418 1 1
832.02-3311-017 361921 1 4
832.02-3311-021 360421 2 34
832.02-3311-033 360442 2 83
832.02-3311-053 361923 2 39
832.02-3311-054 361924 2 040
832.02-3311-055 361925 2 041
832.02-3311-056 361926 2 042
832.02-3311-057 361927 2 043
832.02-3311-080 746874 2 30
832.02-3311-101 374771 2 8
832.02-3311-106 398604 2 9
832.02-3311-107 313488 2 12
832.02-3311-111 356944 2 13
832.02-3311-112 313489 2 15
832.02-3311-122 372961 1 15
832.02-3311-126 361928 1 26
832.02-3313-012 355385 3 64
832.02-3317-021 316883 4 9
832.02-3317-062 361931 4 58
832.02-3330-012 356939 5 17
832.02-3340-014 359875 6 15
832.02-3397-010 372218 2 1
832.02-3397-040 503987 5 046
832.07-3397-010 374320 2 02

KMU-10.9-1

58




H92590.691-3

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET |ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
832.63-3311-071 508514 35 2 67
832.63-3317-010 556314 4 01
832.63-3317-011 556315 4 11
832.63-3341-051 556307 7 054
832.63-3341-052 556308 7 55
832.63-3341-082 556309 7 074
832.63-3341-094 556313 7 122
832.63-3341-085 556311 7 75
832.76-3310-053 526252 3 85
832.85-3311-000 599005 0 011
832.85-3397-003 599031 2 17
832.95-3311-000 339033 0 012
832.96-3311-000 339034 0 013
832.97-3311-000 339035 0 014
832.97-3397-003 339038 2 020
833.02-3311-185 538264 4 7
833.02-3311-190 538243 4 5
834.02-3311-141 361970 1 31
834.02-3311-146 372943 2 7
834.67-3397-003 205184 2 018
834.73-3340-002 210112 6 03
834.91-3310-094 395382 3 39
834.91-3340-002 393458 6 01
834.91-3340-003 393459 6 2
836.00-3505-099 947581 4 08
843.20-3311-150 339031 2 71
843.20-3311-269 372864 2 6
843.85-3341-089 582744 7 59
860.00-3341-040 588163 7 8
860.00-3341-043 535432 7 25
860.00-3341-050 300153 7 12
865.02-3341-010 568149 7 1
865.02-3341-013 633604 7 4
865.02-3341-014 633605 7 5
925.63-3310-001 432161 3 2
925.90-3300-000 432156 0 01
925.95-3300-000 432157 0 02
925.96-3300-000 432158 0 03
925.97-3300-000 432159 0 04
934.07-3397-003 207606 2 019
935.85-3310-080 425244 3 27
944.20-3310-087 415915 3 35
BEIER NDL 24 31 04 HNBR 75 665188 7 013
DIN 3761 AS-85x110x13-FP 947416 2 61
DIN 906-M24x1,5-5.8 985079 3 10
DIN 906-M24x1,5-5.8 985079 5 9
ISO 4017-M8x30-10.9 910189 3 21
ISO 4017-M8x35-10.9 910190 3 22
ISO 4017-M8x35-5.6 070517 3 83
ISO 4017-M10x20-10.9 212589 6 35

KMU-10.9-1

59




H92590.691-4

SZAMINDEX
NUMMERVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM CSOPORT RESZLET |ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER SPARE / STAMMNUM GRUPPE DETAIL ABB.NR.
PART NUMBER / FILE NUMBER GROUP DETAIL FIG.NR.
1 2 3 4
ISO 4017-M10x25-10.9 910197 35 4 38
ISO 4017-M6x25-10.9 910181 4 17
ISO 4017-M8x14-5.6 634979 5 11
ISO 4017-M8x16-10.9 214665 1 21
ISO 4017-M8x16-10.9 214665 2 64
ISO 4017-M8x16-10.9 214665 7 87
ISO 4017-M8x20-10.9 910184 7 89
ISO 4032-M6-8 900933 4 13
ISO 4032-M8-8 900922 3 23
MGM 30217 A 827784 1 11
MGM 30222 A 827789 6 22
MGM 32217 A 827830 1 13
MGM 32220 A 827833 6 17
MGM 32312 B X7 JU 604126 2 56
MGM 32315 B X7 JU 625217 2 53
MGM K 30x42x30 864297 5 6
MOM 2393-1031 370130 7 0118
MOM 2398-995 638265 7 64
MOM 2398-996 638266 7 063
MSZ 1521 8-200 827653 5 3
MSZ 1612 8 K2 070232 7 88
MSZ 1612 8K2 070232 1 30
MSZ 1612 8K2 070232 2 65
MSZ 1612 8K2 070232 3 24
MSZ 1612-10K2 876129 4 39
MSZ 1612-6K2 070231 4 14
MSZ 1612-8K2 070232 5 12
MSZ 183- M14x1,5-B 623690 3 38
MSZ 2224 6,3x63 070326 2 72
MSZ 2224-2x12 070288 4 36
MSZ 2239 6x12x1,6-160 070611 4 37
MSZ 2239 8x15x2-160 867097 3 84
MSZ 232-12 827140 4 55
MSZ 232-22 827151 4 49
MSZ 232-34 827158 7 72
MSZ 232-45 827069 5 27
MSZ 232-70 844413 1 28
MSZ 374/4 V-102 893993 3 18
MSZ 7890 MB 17 828112 3 43
MVGSZ 599 M12x1,5x82-10.9-B 998434 2 5
SEMPERFORM A 42x55x8 NB 604053 3 16
SEMPERFORM AS 20x35x8 NB 397374 4 46
STEFA SYSTEM 500 1HH 145x175x17.46-FP 399036 6 28
TRW 0015454-714 625219 4 27

KMU-10.9-1

60




